
| i Муниципальное казенное 
I | общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2 

имени Джонсона Таловича Хагажеева»
с.п. Лечинкай

й I

361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а» 
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru , тел.: (886630) 75-2-81 
http:/7 lechinkay.ucoz.ru

Й

«30»11.2021 г. Приказ 

«О проведении итогового сочинения (изложения)»

В целях качественного и организованного проведения итогового сочинения 
(изложения) 01.12.2021 г.

Приказываю:

1.Создать комиссию по организации и проведению итогового сочинения 
(изложения) в составе:
-Кибишевой З.Б.- директора школы, председатель комиссии;
-Хагожеевой M.JL- заместителя директора по УВР, член комиссии;

2.Создать комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) в 
составе:
-Кибишевой З.Б.- директора школы, председатель комиссии;
-Дышековой Л.О.- учителя русского языка и литературы, член комиссии 
-Шкаховой Ж.Х.- учителя русского языка и литературы, член комиссии 
-Дышекову М.Х.- учителя начальных классов, член комиссии

3.Для организации информационно-технологической помощи, в том числе по 
организации печати и копированию бланков итогового сочинения -  
Тамазова А.Ю., электроника школы назначить техническим специалистом.

4.Шкахову Ж.Х.- учителя русского языка и литературы назначить 
ответственным за заполнение бланков ответов.

5.Организаторами в аудитории на время проведения итогового сочинения 
назначить:
-Хагажееву Ф.Л.- воспитателя ДО;

- Тхазаплижеву М.М.- учителя кабардинского языка и литературы

№ У  (- 0



6. Дежурными на время проведения итогового сочинения назначить: 
-Керимову Н.Х.- учителя истории и обществознания 
-Кибишеву З.С.- учителя истории и обществознания

6.Канукоевой Р.Х.- медицинскому работнику школы организовать 
медицинское обслуживание на время проведения итогового сочинения 
(изложения).

7.Хагожееву M.JL- заместителя директора по УВР назначить ответственным 
за доставку работ в РЦДО.

8.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

с З.Б.Кибишева
■---------------------t---------------------------

___ Хагожеева M.JI.
__ Хагажеева Ф.Л.
__Тхазаплижева М.М.

Дышекова М.Х.
" Шкахова Ж.Х.
_Тамазов А.Ю.

__Кибишева З.С.
__Керимова Н.Х.

__________Канукоева Р.Х.
1 ' .... Л \№t№№ Jl 0 .

Директор М . 
имени Д: п.Лечинкай

П е ч и н к а й //* !/!)

С приказом озиакомле


